

# Skebjergvej 44 Smørum ApS

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 61 47 02

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Nikolaj Hviid Schwartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skebjergvej 44 Smørum ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 61 47 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hviid Schwartz
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-34	-13	-22	-32
Resultat af primær drift	-34	-13	-22	-32
Finansielle poster, netto	-80	-86	-79	-38
Årets resultat	-88	-77	-79	-55
<b>Balance:</b>				
Balancesum	1.656	1.607	1.594	1.547
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.633	0	51	1.543
Egenkapital	-250	-161	-84	-5

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 26. juni - 31. december 2019



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvedelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.805</b>	<b>-13.154</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.634	-85.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.439</b>	<b>-99.079</b>
2 Skat af årets resultat	24.957	21.797
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.482</b>	<b>-77.282</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.482	-77.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.482</b>	<b>-77.282</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	1.593.891
4	Investeringsejendomme	1.633.203	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.203</u>	<u>1.593.891</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.633.203</u></b>	<b><u>1.593.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	16.056	3.574
	Periodeafgrænsningsposter	4.058	4.042
	Tilgodehavender i alt	<u>20.114</u>	<u>7.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.447</u>	<u>5.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.561</u></b>	<b><u>12.840</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.655.764</u></b>	<b><u>1.606.731</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-299.697	-211.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-249.697</b>	<b>-161.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.058	10.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.883.278	1.740.416
Anden gæld	18.125	16.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.905.461	1.767.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.905.461</b>	<b>1.767.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.655.764</b>	<b>1.606.731</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-133.933	-83.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.282	-77.282
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-211.215	-161.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.482	-88.482
	<b>50.000</b>	<b>-299.697</b>	<b>-249.697</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.601	85.925
Andre finansielle omkostninger	33	0
	<b>79.634</b>	<b>85.925</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.475	-18.223
Årets regulering af udskudt skat	-12.482	-3.574
	<b>-24.957</b>	<b>-21.797</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.593.891	1.593.891
Afgang i årets løb	-1.593.891	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.593.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.593.891</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	1.633.203	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.633.203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.633.203</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Da dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, indregnes investeringsejendommen til kostpris.

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	3.574	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>12.482</u>	<u>3.574</u>
	<b><u>16.056</u></b>	<b><u>3.574</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>16.056</u>	<u>3.574</u>
	<b><u>16.056</u></b>	<b><u>3.574</u></b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.633.203</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.